ارتقای آگاهی برنامه‌ای جامعه و معرفی نقش مخرب جمهوری اسلامی در رساندن کشور به این وضعیت بحرانی و ایجاد و تقویت جنبش مدنی مستقل، موضوعات گرهی و محوری در مبارزه برای برونبرد کشور و مردم از بحران کرونایی رو به تشدید هستند.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱ خرداد ۱۳۹۹ برابر با ۲۱ مه ۲۰۲۰